第 13 回オープントーナメント北海道空手道選手権大会

「第 2 回全日本ジュニアファイナルカップ選抜大会」

関係各位

(社)国際空手道連盟 極真会館 北海道佐藤道場

代 表 佐 藤  高 貴

拝啓 盛夏の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、コロナ禍の２年間、開催中止

とさせて頂いた｢北海道選手権大会｣を今年は開催する運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。

 今大会は｢第２回全日本ジュニアファイナルカップ｣の出場選抜大会となっております。

多くの選手のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１. 大会名称  第 13回オープントーナメント北海道空手道選手権大会

２．開 催 日  令和４年１０月１０日（月）

３．時  間  選手受付 午前９時   開会式 午前１０時

４．会  場  湿原の風アリーナ釧路（北海道釧路市広里１８ TEL 0154-38-9800）

５．主  催  (社)国際空手道連盟 極真会館

６．主  管  (社)国際空手道連盟 極真会館 北海道佐藤道場

７．大会趣旨  空手道修練者、青少年が日頃の鍛錬の意義および成果を試す機会を提供するこ

とで「強い精神力」と「礼節」をもった健全な人間形成を目指すと共に、日本

古来の武道である「空手」に対する意識向上、技術向上を図る目的として開催

する。

８．参 加 費   ７，０００円 （組手・型ダブルエントリーの場合 ８，０００円）

       ※自然災害、緊急事態宣言などにより会場が使用出来ないなど、やむを得なく大

会延期や中止となる場合もあります。その場合は大会開催１ヵ月前の９月１０

日を過ぎた時点で半額の返金となります。それ以外の場合は事務手数料（1,000

円）を差し引いた金額の返金とさせていただきます。

９．試合形式  国際空手道連盟ルールに準ずる

10．申込締切   令和４年８月１７日（水）

大会事務局 〒087-0005 北海道根室市宝町２丁目４６番地

                (社)国際空手道連盟 極真会館 北海道佐藤道場

                               TEL/FAX 0153-23-4010